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Date d’entrée en vigueur / taking

effect: 10/06/2011

Date

Référence produit / Product reference

Huile essentielle de / Essential oil of

Numéro de lot / Lot Number

Densité & 20°C (g/cm?3) / Density to 20°C (g/cm?)
Indice de réfraction / Refractive index

Pouvoir rotatoire a 20°C / Optical rotation to 20°C
Mode de culture / Culture mode

Pays / Country

Date de production / Production date

D.L.U. / Shelf life

Mode d’extraction / Extraction mode

% Bio / % Organic

Nom Latin / Latin Name

Parties utilisées / Used Parts

Control Union
Certifications

GAN o»

100% %
O «
00010

25/09/2019

FLE134

Lavande fine sauvage / Wild lavender vera
180719F

0.8919

1.46258

-5.48°

Sauvage / Wild

France

07/2019

08/2024

Distillation a la vapeur / Steam distillation
100%

lavandula angustifolia

Fleurs / Flowers

® Hydocarbures monoterpéniques

= Alcools monoterpéniques

u Cétones monoterpéniques
Aldéhydes monoterpéniques

m Hydrocarbures sesquiterpéniques

m Alcools sesquiterpéniques

m Cétones sesquiterpéniques

m Aldéhydes sesquiterpéniques

® Phenols

m Esters

m Hydrocarbures aliphatiques

m Autres
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Molécule %
ACETATE DE BUTYLE 0.006
HEXYL METHYL ETHER 0.008
TRICYCLENE 0.057
ALPHA-THUJENE 0.327
ALPHA-PINENE 0.709
FENCHENE 0.003
CAMPHENE 0.552
SABINENE 0.142
BETA-PINENE 0.265
1-OCTEN-3-0OL 0.31
3-OCTANONE 0.261
MYRCENE 0.529
DEHYDRO-1,8-CINEOLE 0.017
BUTANOATE DE BUTYLE 0.046
3-OCTANOL 0.022
ALPHA-PHELLANDRENE 0.103
DELTA-3-CARENE 0.196
ACETATE D'HEXYLE 0.23
ALPHA-TERPINENE 0.1
ORTHO-CYMENE 0.05
PARA-CYMENE 0.215
LIMONENE * 0.779
BETA-PHELLANDRENE 0.314
1,8-CINEOLE (EUCALYPTOL) 2.716
(Z)-BETA-OCIMENE 3.512
(E)-BETA-OCIMENE 2.708
GAMMA-TERPINENE 0.481
CIS-OXYDE DE LINALOL 0.036
TRANS-OXYDE DE LINALOL 0.026
CIS-HYDRATE DE SABINENE 0.333
TERPINOLENE 0.098
PARA-CYMENENE 0.013
LINALOL * 21.013
ACETATE D'OCTENE-3-YLE 0.553
ACETATE D'OCTAN-3-YLE 0.028
ALPHA-CAMPHOLENAL 0.015
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ISOBUTANOATE D'HEXYLE
CAMPHRE

LAVANDULOL
PINOCARVONE

5-PENTYLCYCLOHEXA-1,3-DIENE

DELTA-TERPINEOL
BORNEOL
TERPINENE-4-OL
BUTANOATE D'HEXYLE
PARA-CYMENE-9-OL
CRYPTONE
ALPHA-TERPINEOL
VERBENONE
EUROCARVONE

NEROL

FORMATE DE BORNYLE
ACETATE DE LINALYLE
GERANIOL *

ACETATE DE LAVANDULYLE
ACETATE DE BORNYLE
ACETATE DE NERYLE
ACETATE DE GERANYLE
ALPHA-COPAENE
HEXANOATE D'HEXYLE
7-EPI-SESQUITHUJENE
BETA-BOURBONENE
BETA-ELEMENE
SESQUITHUJENE
ALPHA-CIS-BERGAMOTENE

ALPHA-TRANS-BERGAMOTENE

ALPHA-SANTALENE
BETA-CARYOPHYLLENE
(Z)-BETA-FARNESENE
SESQUISABINENE
ALPHA-HUMULENE
GERMACRENE D
BETA-BISABOLENE
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0.024
0.394
0.142
0.033

0.09
0.028
1.319

12.318
0.165
0.024
0.245
0.275
0.019
0.008
0.045
0.098
36.313
0.202

1.266
0.474
0.112
0.211
0.025
0.029
0.044
0.023
0.007
0.022
0.055
0.165
0.573
4131

2.15
0.092
0.131
0.529
0.061
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GAMMA-CADINENE
CIS-CALAMENENE

OXYDE DE CARYOPHYLLENE
EPI-ALPHA-CADINOL

Total

= Substance(s) allergéne(s) / allergen(s)
= Substance(s) classée(s) CMR / Substance(s) classified as CMR

0.064
0.052
0.385
0.054
99.17
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